
EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CR Welcometomydreams1 68 Ullbrich, Tina 17021 30382 5 7,35XB/BRA
Whiz Shine Alight CD2 8 Enyi, Jessica 23665 31047 4 7,3XB/BRA
Dunnit Art Right2 30 Hirschfeld, Etienne 13259 90004 4 7,3B/BRA
Spangled Monster4 125 Kunz, Anja 12294 90017 2 7,15B/BRA
Image about Freckles5 55 Wagner, Maxi 25084 31141 1 6,9SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 32 Ullbrich, Tina 17021 26855 6 8,3XB/BRA
Im Not A Gun2 126 Kunz, Anja 12294 29985 5 8,1B/BRA
TL Jack Can Do It3 31 Hirschfeld, Etienne 13259 28037 4 7,7XB/BRA
Legends Remedy4 95 Heimann, Lina Marie 21653 30259 3 7,6XB/BRA
THR Tassilos Picasso5 3 Birke, Jennifer 21131 26839 2 7,4XSACHS
Great Red Snapper6 59 Bukowski, Franziska 10500 29268 1 7,35XB/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spangled Monster1 125 Kunz, Anja 12294 90017 5 7,35B/BRA
BMS Oaklight2 149 Lagerbauer, Georg 18771 90020 4 7,1B/BRA
Dunnit Art Right3 30 Hirschfeld, Etienne 13259 90004 3 7,05B/BRA
Brennas Hickory3 98 Großer, Nancy 20773 90012 3 7,05SACHS
Pay a lot of chex5 141 Eckert, Laura 27842 90019 1 6,4B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Legends Remedy1 97 Hirschfeld, Etienne 13259 30259 5 7,75XB/BRA
TL Jack Can Do It2 31 Hirschfeld, Etienne 13259 28037 4 7,15XB/BRA
Great Red Snapper3 59 Bukowski, Franziska 10500 29268 3 7,1XB/BRA
Im Not A Gun3 126 Kunz, Anja 12294 29985 3 7,1B/BRA
Been Chexed Twize5 12 Stöhr, Katja 18772 31002 1 6,7B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CR Welcometomydreams1 68 Ullbrich, Tina 17021 30382 5 7,15XB/BRA
Dunnit Art Right2 30 Hirschfeld, Etienne 13259 90004 4 6,85B/BRA
Whiz Shine Alight CD3 8 Enyi, Jessica 23665 31047 3 6,6XB/BRA
Pay a lot of chex4 141 Eckert, Laura 27842 90019 2 6,1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 32 Ullbrich, Tina 17021 26855 5 7,75XB/BRA
THR Tassilos Picasso2 3 Birke, Jennifer 21131 26839 4 7XSACHS
Legends Remedy3 97 Hirschfeld, Etienne 13259 30259 3 6,85XB/BRA
TL Jack Can Do It4 31 Hirschfeld, Etienne 13259 28037 2 6,8XB/BRA
Great Red Snapper5 59 Bukowski, Franziska 10500 29268 1 6,25XB/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Im Not A Gun1 126 Kunz, Anja 12294 29985 6 70,5B/BRA
Topcats Donna2 46 Berend, Stefani 9531 26775 5 67,5XB/BRA
Squanic2 127 Kunz, Anja 12294 90018 5 67,5B/BRA
Sun Of 254 150 Lagerbauer, Sabine 18773 26879 3 66,5XB/BRA
Smart Shining Jac5 112 Grubert, Saskia 6570 26964 2 66XB/BRA
BMS Oaklight5 149 Lagerbauer, Georg 18771 90020 2 66B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lightning1 74 Schefter, Kathleen 24131 23993 5B/BRA
Rosis Buddy2 148 Rother, Marion 15160 21956 4B/BRA
Dunnit Quincy3 147 Rusak, Karolina 27853 28622 3PLSACHS
Wee Lenas April Joke4 20 Manthey, Nadin 13725 19430 2B/BRA
Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be My Starlight1 138 Eckert, Laura 27842 25742 5XB/BRA
TL Smart Red Peppy2 70 Guschmann, Laura 27478 18398 4B/BRA
Duallywood Andaure3 26 Till, Maria Theresia 23534 25088 3SACHS
FRS Tibullo4 28 Laue, Erik 24058 90002 2SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuine Peppy Olena1 4 Triebel, Nina 23084 21557 5B/BRA
Dressing Poco2 93 Fritzsche, Lisa Marie 25088 26938 4XSACHS
Agent Snowflake3 23 Rautenberg, Myra 26299 22974 3B/BRA
Red Running Rock4 5 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 2B/BRA

Sonntag, 1. Juni 2014 Seite 10 von 70



EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dressing Poco1 93 Fritzsche, Lisa Marie 25088 26938 5XSACHS
Smart Matt O Lena2 24 Rautenberg, Myra 26299 21933 4B/BRA
Red Running Rock3 5 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 3B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Delta Star Jr1 6 Driemel, Anna 25255 27390 4 66,5B/BRA
Mitos Sassy Hint2 145 Finck, Annika 26312 18518 3 65,5B/BRA
TL Smart Red Peppy3 70 Guschmann, Laura 27478 18398 2 62B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

THR Tassilos Picasso1 3 Birke, Jennifer 21131 26839 5XSACHS
SH Heavens Krymsum2 16 Ullbrich, Tina 17021 30129 4B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 5XB/BRA
Definitely Doozy2 100 Pisch, Josephine 11219 28771 4B/BRA
THR Tassilos Picasso3 3 Birke, Jennifer 21131 26839 3XSACHS
Smart Shining Jac4 112 Grubert, Saskia 6570 26964 2XB/BRA
Skips Dear Chief Joseph5 53 Wolter, Andrea 3943 29873 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Jacobell1 67 Hirschfeld, Etienne 13259 29384 5 69,5B/BRA
Mr Pappa Chic2 143 Lindner, Uwe 22743 25620 4 68,5SACHS
Reds Gonna B Smart3 11 Winter, Herbert 18934 25486 3 68XSACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Reds Gonna B Smart1 11 Winter, Herbert 18934 25486 5 67XSACHS
Pepper Is Reds Pride2 49 Halamoda, Simone 22172 25800 4 66,5XB/BRA
Lightning2 74 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 66,5B/BRA
Rosis Buddy4 148 Rother, Marion 15160 21956 2 66B/BRA
Dun It Like BH5 13 Stöhr, Katja 18772 23626 1 64B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Jolly Jumper1 119 Milkowsky, Michelle 17996 90015 6B/BRA
Benitos Great Pine2 52 Strobel, Annett 20358 23407 5B/BRA
Dun It Like BH3 13 Stöhr, Katja 18772 23626 4B/BRA
Rosis Buddy4 148 Rother, Marion 15160 21956 3B/BRA
Cherokees Black Jac5 39 Hübner, Madlen 21251 26632 2B/BRA
Mojito Vep6 34 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 1SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hint Sugar Donald1 36 Neff, Samantha 24488 24459 5B/BRA
Miss Jolly Jumper2 119 Milkowsky, Michelle 17996 90015 4B/BRA
JS Lads Dance3 81 Else, Nena 24322 27502 3B/BRA
Peppys Little Elaine4 131 Rohrbeck, Emily 25388 25767 2B/BRA
Very Superior5 92 Scharte, Sophia 24216 27870 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hint Sugar Donald1 36 Neff, Samantha 24488 24459 5B/BRA
Shadow's Power Skip2 118 Seiffert, Nanett 22477 27155 4B/BRA
Mojito Vep3 34 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 3SACHS
ZR Magic Smokey King4 132 Rohrbeck, Emily 25388 28785 2B/BRA
Wee Lenas April Joke5 21 Schneider, Michaela 24614 19430 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Jolly Jumper1 119 Milkowsky, Michelle 17996 90015 6B/BRA
Peppys Little Elaine2 131 Rohrbeck, Emily 25388 25767 5B/BRA
Definitely Doozy3 100 Pisch, Josephine 11219 28771 4B/BRA
JS Lads Dance4 81 Else, Nena 24322 27502 3B/BRA
Lightning5 74 Schefter, Kathleen 24131 23993 2B/BRA
Dolphin  Chex6 56 Müller, Britta 21640 11434 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs J Delta Star Jr1 6 Driemel, Anna 25255 27390 5B/BRA
Agent Snowflake2 23 Rautenberg, Myra 26299 22974 4B/BRA
Mitos Sassy Hint3 145 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
Mr Hollywood Rocket4 25 Till, Maria Theresia 23534 23146 2SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Hollywood Rocket1 25 Till, Maria Theresia 23534 23146 5SACHS
Docs J Delta Star Jr2 6 Driemel, Anna 25255 27390 4B/BRA
Mitos Sassy Hint3 145 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
Red Running Rock4 5 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 2B/BRA
Smart Matt O Lena5 24 Rautenberg, Myra 26299 21933 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sun Of 251 152 Gessinger, Isabelle 29570 26879 4 71XB/BRA
Yell Whoa2 151 Gessinger, Isabelle 29570 90021 3 69,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Boon Boon Tari1 48 Nowak, Viola 14370 25727 5XB/BRA
Dunnit Quincy2 147 Rusak, Karolina 27853 28622 4PLSACHS
Django3 80 Bader, Charleen 26526 27339 3B/BRA
Kehos Tabaluga4 75 Grothe, Julia 27232 27840 2B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunnit Quincy1 147 Rusak, Karolina 27853 28622 5 68PLSACHS
Scamps Classic Rebel2 85 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 4 64,5B/BRA
Achtung Baybe3 71 Rimpau, Michael 23371 26024 3 60B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Boon Boon Tari1 48 Nowak, Viola 14370 25727 6XB/BRA
Django2 80 Bader, Charleen 26526 27339 5B/BRA
Dunnit Quincy3 147 Rusak, Karolina 27853 28622 4PLSACHS
Kasper4 79 Höhne, Anika 23283 23094 3B/BRA
Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 2B/BRA
JS Lads Dance6 82 Musch, Oliver 26528 27502 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wins Curley Sun1 62 Schmidt, Frank 24118 23939 5B/BRA
Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 4B/BRA
Golden Midnight Sun3 130 Braun, Anja 17113 28371 3B/BRA
JS Lads Dance4 82 Musch, Oliver 26528 27502 2B/BRA
San Shorty Bar5 66 Michaelis, Jessica 22473 27260 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings Poco Malbec1 91 Brückner, Jennifer 26635 24446 5B/BRA
Smokin Peppytalena2 146 Keller, Gabriele 7226 10882 4B/BRA
Golden Midnight Sun3 130 Braun, Anja 17113 28371 3B/BRA
Dunnit Quincy4 147 Rusak, Karolina 27853 28622 2PLSACHS
Django5 80 Bader, Charleen 26526 27339 1B/BRA

Sonntag, 1. Juni 2014 Seite 28 von 70



EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Scamps Classic Rebel1 85 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 6B/BRA
Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 5B/BRA
JS Lads Dance3 82 Musch, Oliver 26528 27502 4B/BRA
Django4 80 Bader, Charleen 26526 27339 3B/BRA
TD Wimpys Slip Zoe5 38 Fischer, Marion 294 25743 2B/BRA
Dunnit Quincy6 147 Rusak, Karolina 27853 28622 1PLSACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FRS Tibullo1 28 Laue, Erik 24058 90002 5SACHS
DD Royal Smart Boy2 15 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be My Starlight1 138 Eckert, Laura 27842 25742 4XB/BRA
DD Royal Smart Boy2 15 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3B/BRA
Dressing Poco3 93 Fritzsche, Lisa Marie 25088 26938 2XSACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Jolly Jumper1 117 Hinze, Louise 27472 90015 7B/BRA
PS Hollywood Doc2 86 Kosmalla, Uwe 21700 26296 6SACHS
Peppys Twistin Smoke3 120 Bruchmann, Anja 26512 13529 5B/BRA
Pride Tacaun Tac4 104 Scharer, Simone 26466 29546 4B/BRA
Smart Princess Lea5 72 Galenzowski, Alicia 28021 90010 3B/BRA
Sofia6 110 Schley, Rebecca 22512 18689 2B/BRA
Skips Big Hidalgo7 69 Greiner, Wolfgang 24076 25730 1XB/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BB Anymore1 142 Prag, Martina 22742 23977 6 70SACHS
Angel Olena Jolie2 136 Vollstädt, Lutz 22578 27034 5 69B/BRA
Pride Tacaun Tac3 104 Scharer, Simone 26466 29546 4 67B/BRA
BMS Spooks Playsofie4 139 Eckert, Andre 28122 25744 3 66,5XB/BRA
BV Okie Chin Cha5 17 Dechert, Tamara 23784 20932 2 66SACHS
Podoco San6 77 Lösche, Leane 21755 16877 1 65B/BRA

Sonntag, 1. Juni 2014 Seite 33 von 70



EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppys Twistin Smoke1 120 Bruchmann, Anja 26512 13529 5B/BRA
Fay Sabun 32 9 Leutner, Heike 24647 22353 4B/BRA
Sofia3 110 Schley, Rebecca 22512 18689 3B/BRA
Kiblers Pretty June4 64 Böhmer, Carsten 23642 24556 2B/BRA
Monaco Ferrari5 102 Großer, Bianca 20772 20950 1SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Jolly Jumper1 117 Hinze, Louise 27472 90015 6B/BRA
Sofia2 110 Schley, Rebecca 22512 18689 5B/BRA
The Third Vaquero3 87 Diegel, Carla 16228 19808 4B/BRA
Pride Tacaun Tac4 104 Scharer, Simone 26466 29546 3B/BRA
Smoky5 73 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 2B/BRA
ES Anteenaschoice6 1 Drewitz, Marina 18754 30561 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sofia1 110 Schley, Rebecca 22512 18689 7B/BRA
Monaco Ferrari2 102 Großer, Bianca 20772 20950 6SACHS
Miss Jolly Jumper3 117 Hinze, Louise 27472 90015 5B/BRA
Pride Tacaun Tac4 104 Scharer, Simone 26466 29546 4B/BRA
Smoky5 73 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 3B/BRA
Joshua6 116 Greil, Anja 21637 29772 2B/BRA
Mr. San Peppy Jack7 115 Müller, Carolin 8843 90014 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tinker Bell Chex1 58 Schnettler, Josefin 28284 28811 4 70B/BRA
BMS Lil Pine Tari2 7 Ramelow, Lisa 27996 30242 3 68B/BRA
Smart Princess Lea3 72 Galenzowski, Alicia 28021 90010 2 66,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tinker Bell Chex1 58 Schnettler, Josefin 28284 28811 4B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tinker Bell Chex1 58 Schnettler, Josefin 28284 28811 4 64,5B/BRA
Sofia2 111 Plüm, Hannah 27873 18689 3 64B/BRA
Smart Princess Lea3 72 Galenzowski, Alicia 28021 90010 2 57B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sofia1 111 Plüm, Hannah 27873 18689 4B/BRA
Tinker Bell Chex2 58 Schnettler, Josefin 28284 28811 3B/BRA
Smart Princess Lea3 72 Galenzowski, Alicia 28021 90010 2B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ZR Magic Smokey King1 132 Rohrbeck, Emily 25388 28785 6B/BRA
Shadow's Power Skip2 118 Seiffert, Nanett 22477 27155 5B/BRA
Hint Sugar Donald3 36 Neff, Samantha 24488 24459 4B/BRA
Fay Sabun 34 35 Leutner, Lisa 22170 22353 3B/BRA
Mojito Vep5 34 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 2SACHS
Dunnit Quincy6 147 Rusak, Karolina 27853 28622 1PLSACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 148 Rother, Marion 15160 21956 5 159B/BRA
BMS Boon Boon Tari2 48 Nowak, Viola 14370 25727 4 148XB/BRA
Dolphin  Chex3 56 Müller, Britta 21640 11434 3 128B/BRA
Scamps Classic Rebel4 85 Heidenreich, Franzisca 23644 23890 2 126B/BRA
TD Wimpys Slip Zoe5 38 Fischer, Marion 294 25743 1 117B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 5XB/BRA
Definitely Doozy2 100 Pisch, Josephine 11219 28771 4B/BRA
THR Tassilos Picasso3 3 Birke, Jennifer 21131 26839 3XSACHS
Smart Shining Jac4 112 Grubert, Saskia 6570 26964 2XB/BRA
Skips Dear Chief Joseph5 53 Wolter, Andrea 3943 29873 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sassy Katie Pine1 122 Kunz, Anja 12294 29089 6 70,5B/BRA
Heswild2 121 Kunz, Anja 12294 90016 5 70,5B/BRA
Miss Jacobell3 67 Hirschfeld, Etienne 13259 29384 4 69,5B/BRA
Roan Eldorado Snaper4 45 Hahn, Susan 23783 24740 3 69SACHS
Mr Pappa Chic4 143 Lindner, Uwe 22743 25620 3 69SACHS
Reds Gonna B Smart6 11 Winter, Herbert 18934 25486 1 68,5XSACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rosis Buddy1 148 Rother, Marion 15160 21956 5 69,5B/BRA
Pepper Is Reds Pride2 49 Halamoda, Simone 22172 25800 4 67,5XB/BRA
Lightning2 74 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 67,5B/BRA
Wee Lenas April Joke4 20 Manthey, Nadin 13725 19430 2 62B/BRA
Kasper5 79 Höhne, Anika 23283 23094 1 58,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Jolly Jumper1 119 Milkowsky, Michelle 17996 90015 7 72,5B/BRA
Rosis Buddy2 148 Rother, Marion 15160 21956 6 67B/BRA
Cherokees Black Jac3 39 Hübner, Madlen 21251 26632 5 65,5B/BRA
Kehos Tabaluga4 75 Grothe, Julia 27232 27840 4 64,5B/BRA
Mojito Vep5 34 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 3 64SACHS
Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 3 64B/BRA
Peppys Little Elaine7 131 Rohrbeck, Emily 25388 25767 1 62B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 159 Ullbrich, Tina 17021 21933 5B/BRA
Very Superior2 92 Scharte, Sophia 24216 27870 4B/BRA
Hint Sugar Donald3 37 Lewik, Sebastian 27441 24459 3B/BRA
Peppys Little Elaine4 131 Rohrbeck, Emily 25388 25767 2B/BRA
JS Lads Dance5 81 Else, Nena 24322 27502 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 5 69,5B/BRA
Lightning2 74 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 69B/BRA
Rosis Buddy3 148 Rother, Marion 15160 21956 3 67,5B/BRA
Wee Lenas April Joke4 20 Manthey, Nadin 13725 19430 2 66,5B/BRA
Kehos Tabaluga5 75 Grothe, Julia 27232 27840 1 61,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Jolly Jumper1 119 Milkowsky, Michelle 17996 90015 7B/BRA
Peppys Little Elaine2 131 Rohrbeck, Emily 25388 25767 6B/BRA
JS Lads Dance3 81 Else, Nena 24322 27502 5B/BRA
Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 4B/BRA
Kehos Tabaluga5 75 Grothe, Julia 27232 27840 3B/BRA
Lightning6 74 Schefter, Kathleen 24131 23993 2B/BRA
Dolphin  Chex7 56 Müller, Britta 21640 11434 1B/BRA
Definitely Doozy7 100 Pisch, Josephine 11219 28771 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ARC Captain1 27 Till, Maria Theresia 23534 30226 5 69SACHS
BMS Spooks Playsofie2 140 Eckert, Laura 27842 25744 4 68XB/BRA
TL Smart Red Peppy3 70 Guschmann, Laura 27478 18398 3 67,5B/BRA
FRS Tibullo4 28 Laue, Erik 24058 90002 2 64SACHS
DD Royal Smart Boy5 15 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 1 63,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Duallywood Andaure1 26 Till, Maria Theresia 23534 25088 4 66SACHS
TL Smart Red Peppy2 70 Guschmann, Laura 27478 18398 3 61,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dressing Poco1 93 Fritzsche, Lisa Marie 25088 26938 5XSACHS
DD Royal Smart Boy2 15 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4B/BRA
Agent Snowflake3 23 Rautenberg, Myra 26299 22974 3B/BRA
Red Running Rock4 5 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 2B/BRA
Genuine Peppy Olena5 4 Triebel, Nina 23084 21557 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Hollywood Rocket1 25 Till, Maria Theresia 23534 23146 5 69,5SACHS
Mitos Sassy Hint2 145 Finck, Annika 26312 18518 4 69B/BRA
Docs J Delta Star Jr3 6 Driemel, Anna 25255 27390 3 67B/BRA
Agent Snowflake4 23 Rautenberg, Myra 26299 22974 2 66,5B/BRA
DD Royal Smart Boy5 15 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 1 64,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Hollywood Rocket1 25 Till, Maria Theresia 23534 23146 5SACHS
Mitos Sassy Hint2 145 Finck, Annika 26312 18518 4B/BRA
Smart Matt O Lena3 24 Rautenberg, Myra 26299 21933 3B/BRA
Docs J Delta Star Jr4 6 Driemel, Anna 25255 27390 2B/BRA
DD Royal Smart Boy5 15 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 1B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 24 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA
Red Running Rock2 5 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 4B/BRA
DD Royal Smart Boy3 15 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3B/BRA
Dressing Poco4 93 Fritzsche, Lisa Marie 25088 26938 2XSACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr Hollywood Rocket1 25 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 71SACHS
Docs J Delta Star Jr2 6 Driemel, Anna 25255 27390 3 70B/BRA
TL Smart Red Peppy3 70 Guschmann, Laura 27478 18398 2 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Qualifikationsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Im Not A Gun1 126 Kunz, Anja 12294 29985 6 71,5B/BRA
Yell Whoa2 151 Gessinger, Isabelle 29570 90021 5 70B/BRA
Brennas Hickory3 98 Großer, Nancy 20773 90012 4 68SACHS
Smart Shining Jac3 112 Grubert, Saskia 6570 26964 4 68XB/BRA
Sun Of 253 150 Lagerbauer, Sabine 18773 26879 4 68XB/BRA
Topcats Donna6 46 Berend, Stefani 9531 26775 1 67,5XB/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Qualifikationsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SH Heavens Krymsum1 16 Ullbrich, Tina 17021 30129 5 71B/BRA
THR Tassilos Picasso2 3 Birke, Jennifer 21131 26839 4 69XSACHS
Skips Dear Chief Joseph2 53 Wolter, Andrea 3943 29873 4 69B/BRA
Definitely Doozy4 100 Pisch, Josephine 11219 28771 2 59,5B/BRA
Topcats Donna5 46 Berend, Stefani 9531 26775 1 57XB/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Youth bis 18 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Duallywood Andaure1 26 Till, Maria Theresia 23534 25088SACHS
BMS Lil Pine Tari2 7 Ramelow, Lisa 27996 30242B/BRA
Smart Princess Lea3 72 Galenzowski, Alicia 28021 90010B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Jackpot Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MG Isle Chic1 94 Koch, Patricia 17399 25102B/BRA
ARC Captain2 27 Till, Maria Theresia 23534 30226SACHS
Smart Charls of Tivio2 90 Löbel, Eva 23301 27880SACHS
Heswild2 121 Kunz, Anja 12294 90016B/BRA
Sun Of 255 150 Lagerbauer, Sabine 18773 26879XB/BRA
Felena Freckles6 103 Häußler, Ronald 90004 90013
Reds Gonna B Smart7 11 Winter, Herbert 18934 25486XSACHS
Smart Shining Jac7 112 Grubert, Saskia 6570 26964XB/BRA
Be My Starlight7 138 Eckert, Laura 27842 25742XB/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Boon Boon Tari1 48 Nowak, Viola 14370 25727XB/BRA
Pepper Is Reds Pride2 49 Halamoda, Simone 22172 25800XB/BRA
Pride Tacaun Tac3 104 Scharer, Simone 26466 29546B/BRA
Shrek dunit4 14 Bräuer, Andreas 18090 27986SACHS
Sheza Whiz Kid5 54 Pfützner, Monika 22728 31351THÜR
Smart Princess Lea6 72 Galenzowski, Alicia 28021 90010B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 90 Löbel, Eva 23301 27880SACHS
Please Deala Strait2 29 Biewald, Udo 90002 90003
Joses Lil Peppy3 135 Gallus, Dr Eva 11470 21262SACHS
Miss Jacobell4 96 Heimann, Lina Marie 21653 29384B/BRA
Dunnit Quincy5 147 Rusak, Karolina 27853 28622PLSACHS
BMS Lil Pine Tari6 7 Ramelow, Lisa 27996 30242B/BRA
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Limited Non Pro Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 90 Löbel, Eva 23301 27880SACHS
Shrek dunit2 14 Bräuer, Andreas 18090 27986SACHS
Miss Jacobell3 96 Heimann, Lina Marie 21653 29384B/BRA
Jessie Polly Ann4 40 Reichel, Peggy 27649 28375SACHS
A Real Chic5 2 Faßbinder, Franziska 27650 22665SACHS
Seven X Chexx6 99 Lange, Ines 23307 25207XSACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Intermediate Non Pro Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sassy Katie Pine1 129 Waida, Tanja 90006 29089
MG Isle Chic2 94 Koch, Patricia 17399 25102B/BRA
Miss Jacobell3 96 Heimann, Lina Marie 21653 29384B/BRA
PS Hollywood Doc4 86 Kosmalla, Uwe 21700 26296SACHS
ARC Captain5 27 Till, Maria Theresia 23534 30226SACHS
Viva La Vida6 155 Massente, Holger 15161 28605B/BRA

Sonntag, 1. Juni 2014 Seite 64 von 70



EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Limited Open Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Black Son of A Gun1 124 Kunz, Anja 12294 29002XB/BRA
Reds Haida CJ2 108 Enyi, Jessica 23665 25789XB/BRA
Heswild2 121 Kunz, Anja 12294 90016B/BRA
Miss Jacobell4 96 Heimann, Lina Marie 21653 29384B/BRA
Angel Olena Jolie5 136 Vollstädt, Lutz 22578 27034B/BRA
Pepper Is Reds Pride6 49 Halamoda, Simone 22172 25800XB/BRA
Felena Freckles6 103 Häußler, Ronald 90004 90013
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Angel Olena Jolie1 136 Vollstädt, Lutz 22578 27034B/BRA
Mr Pappa Chic2 143 Lindner, Uwe 22743 25620SACHS
Felena Freckles3 103 Häußler, Ronald 90004 90013
BV Okie Chin Cha4 17 Dechert, Tamara 23784 20932SACHS
Jessie Polly Ann4 40 Reichel, Peggy 27649 28375SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Spreewald Bronze Tro phy 
Non Pro

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

ARC Captain1 27 Till, Maria Theresia 23534 30226 143,5SACHS
Smart Charls of Tivio2 90 Löbel, Eva 23301 27880 143SACHS
Whoyacallinwimpy2 128 Waida, Tanja 90006 27860 143
MG Isle Chic4 94 Koch, Patricia 17399 25102 138B/BRA
Please Deala Strait5 29 Biewald, Udo 90002 90003 136,5
Shrek dunit6 14 Bräuer, Andreas 18090 27986 136SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Spreewald Bronze Tro phy 
Open

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Heswild1 121 Kunz, Anja 12294 90016 147,5B/BRA
Reds Haida CJ2 108 Enyi, Jessica 23665 25789 144,5XB/BRA
ARC Captain3 27 Till, Maria Theresia 23534 30226 144SACHS
BMS Spooks Playsofie3 154 Gessinger, Isabelle 29570 25744 144XB/BRA
Smart Charks of Tivio5 43 Hahn, Susan 90003 90005 142,5
MG Isle Chic6 94 Koch, Patricia 17399 25102 141,5B/BRA

Sonntag, 1. Juni 2014 Seite 68 von 70



EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Intermediate Open Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Angel Olena Jolie1 136 Vollstädt, Lutz 22578 27034 70,5B/BRA
Reds Gonna B Smart2 11 Winter, Herbert 18934 25486 69XSACHS
Stormys Smart Flo Ow3 88 Kopsch, Luisa 15605 25140 68B/BRA
Felena Freckles3 103 Häußler, Ronald 90004 90013 68
A Real Chic5 2 Faßbinder, Franziska 27650 22665 60SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Lübben Spreewald Bronze Trophy 201 4

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Charls of Tivio1 90 Löbel, Eva 23301 27880 68SACHS
Dunnit Quincy2 147 Rusak, Karolina 27853 28622 67,5PLSACHS
Jessie Polly Ann3 40 Reichel, Peggy 27649 28375 64,5SACHS
A Real Chic4 2 Faßbinder, Franziska 27650 22665 58,5SACHS

Sonntag, 1. Juni 2014 Seite 70 von 70


